dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep 3aKJsioyusLuee
oTyeTa 00 AOroBop Ha
oLleHKe npoeegeHue
OL,eHKM
000 «OPLO-
19/1118/55 «topLl
BEAKOH»
n P -
19/1118/64 000 "toPLIO
BEAKOH"
IIK
07-0421 000 "KomnaHus
BEAKOH"
P -
19/1118/69 000 «tOPLIO
BEAKOH»
P -
19/1118/70 000 «tOPLIO
BEAKOH»
000 «HOPLO-
49/0421
BEAKOH»
000 "HOPLIO-
19/1118/60
BEAKOH"
19/1118/62 000 "OPLO-
BEAKOH"
000 "HOPLIO-
19/1118/59 H
BEAKOH"
000 "HOPLLO-
19/111
9/1118/68 BEAKOH"

CBepeHun

LLinakoBa AHacTacma AHLApeeBHa

010241

19.03.2018

naTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

06.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBUXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeLBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



19/1118/54

19/1118/71

19/1118/77

75/0421

57/0321/4

19/1118/75

57/0321/3

14/1220

19/1118/78

14/0919/7

17/0321/16

19/1118/82

19/1118/84

04/1019/24

19/1118/74

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLO-

BEAKOH"

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

12.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeLBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

npaso TpeboBaHma (OueHKa

HeOBMXMMOCTN)

npaso TpeboBaHua (OueHKa

HeOBMXMMOCTK)

MpaBo TpeboBaHus (OueHka

HeaBMXUMOCTN, OLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLLECTBA)

Hensum>xumoe n oBu>xXnmoe
MMYLLIECTBO (OLEeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU, oUueHKa
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeOBWXMMOE MMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n

NMMKBNaaLMOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



19/1118/85

19/1118/72

19/1118/79

19/1118/80

19/1118/86

19/1118/73

19/1118/81

19/1118/75

19/1118/87

19/1118/94

19/1118/89

19/1118/97

19/1118/95

19/1118/96

19/1118/90

19/1118/91

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "lOPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 «HPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «OPLIO-
BEAKOH»

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Hensun>xnuMmoe nmMyLLecTeo
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HenBm>xnumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeLBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeOBUXXMMOE MMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBUXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



19/1118/92

19/1118/83

19/1118/93

11/1218/27

59/0421

23/1020/25/M

57/0321/2

08/0221/9

08/0221/10

26/0521/1

19/1118/98

01/0521/5

31/0321/1

31/0321/2

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «kPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 "KomnaHus
BEAKOH"

000 "KomnaHus
BEAKOH"

000 «HPLO-
BEAKOH»

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «OPLIO-
BEAKOH»

20.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

07.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

npaso TpeboBaHma (OueHkKa

HeOBMXMMOCTN)

npaso TpeboBaHma (OueHKa

HeaBUXKUMOCTU, OLeHKa
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

HeLBMXXMMOE NMYLLLECTBO,
OBUXMMOE UMYLLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTH,
OLEeHKa OBMXUMOro
MMyLLIECTBA)

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

HeOBUXXMMOE MMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeaBUXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

npaso TpeboBaHua (OueHkKa

HeABUXXUMOCTU, OLEeHKa
OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

Hensun>xnumoe nmMyLLecTeo
(OueHKa HegBMXXMMOCTH)

Hensn>xnuMmoe nmMyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HeaBUXMMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



31/0321/3

16/0918/90

01/0521/10

08/0221/15

10-0521

14/0621

01/0521/8

19/1118/104

19/1118/103

19/1118/101

19/1118/102

19/1118/105

19/1118/106

19/1118/113

15-0421

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "KomnaHus
BEAKOH"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH"

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 «kOPLIO-
BEAKOH»

000 «OPLIO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 "IOPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 «KomnaHuns
BEAKOH»

15.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

npaso TpeboBaHma (OueHKa

HeOBMXXUMOCTU, OLLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLECTBA)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

OBMXUMoe
mmyLiectBo(OLeHKa
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

HepBuXxumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

HeaBUXXNMOE NMYLLLIECTBO
(OueHKa HeaBMXMMOCTK)

HeaBMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hensun>xnuMmoe nMyLLecTBo
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

Hensm>xnuMmoe nmyLLecTeo
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

HepnBuxunmoe nmyLiecTso
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTK)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



01/0521/24

01-0521

000 «HOPLO-
BEAKOH»

000 «KomnaHus
BEAKOH»

30.06.2021

30.06.2021

npaeo TpeboBaHuA (OueHKa
HelOBMXXMUMOCTU, OLLeHKa PbiHOYHas
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

HeaBum>xnmoe NMyLLecTBo

PbiHOYHas
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)



