Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шпакова Анастасия Андреевна         010241         19.03.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19/1118/55	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	06.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
						19/1118/64	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	15.04.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
07-0421	ООО "Компания ВЕАКОН"	16.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19/1118/69	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	16.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19/1118/70	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	19.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
49/0421	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	19.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19/1118/60	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.04.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19/1118/62	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.04.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19/1118/59	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.04.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
19/1118/68	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.04.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						

19/1118/54	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	26.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/71	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	26.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/77	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	27.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
75/0421	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	29.04.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
57/0321/4	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	30.04.2021	право требования (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/75	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	30.04.2021	право требования (Оценка недвижимости)	Рыночная
57/0321/3	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	12.05.2021	Право требования (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
14/1220	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	13.05.2021	Недвижимое и движимое имущество (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная и ликвидационная
19/1118/78	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	14.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
14/0919/7	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	17.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
17/0321/16	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	17.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/82	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	17.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/84	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	17.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
04/1019/24	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	17.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/74	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	18.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная

19/1118/85	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	18.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/72	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	19.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/79	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	19.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/80	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	19.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/86	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	19.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/73	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	19.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/81	000 "ЮРЦО- ВЕАКОН"	19.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/75	000 «ЮРЦО- ВЕАКОН»	20.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/87	000 «ЮРЦО- ВЕАКОН»	20.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/94	000 «ЮРЦО- ВЕАКОН»	20.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/89	000 «ЮРЦО- ВЕАКОН»	20.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/97	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	20.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/95	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	20.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/96	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	20.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/90	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/91	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная

19/1118/92	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/83	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/93	000 "ЮРЦО- ВЕАКОН"	20.05.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
11/1218/27	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	24.05.2021	право требования (Оценка недвижимости)	Рыночная
59/0421	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	27.05.2021	право требования (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
23/1020/25/И	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	28.05.2021	недвижимое имущество, движимое имущество (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
57/0321/2	000 «ЮРЦО- ВЕАКОН»	31.05.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
08/0221/9	ООО "Компания ВЕАКОН"	07.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
08/0221/10	ООО "Компания ВЕАКОН"	07.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
26/0521/1	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	09.06.2021	право требования (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
19/1118/98	000 "ЮРЦО- ВЕАКОН"	09.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
01/0521/5	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	10.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
31/0321/1	000 «ЮРЦО- ВЕАКОН»	15.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
31/0321/2	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	15.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная

31/0321/3	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	15.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
16/0918/90	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	17.06.2021	право требования (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
01/0521/10	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	17.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
08/0221/15	ООО "Компания ВЕАКОН"	18.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
10-0521	ООО "Компания ВЕАКОН"	21.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
14/0621	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	23.06.2021	движимое имущество(Оценка движимого имущества)	Рыночная
01/0521/8	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	23.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/104	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	24.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/103	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	24.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/101	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	24.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/102	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	24.06.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/105	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	25.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/106	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	25.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/113	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	25.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
15-0421	ООО «Компания ВЕАКОН»	25.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная

01/0521/24	ООО «ЮРЦО- ВЕАКОН»	30.06.2021	право требования (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
01-0521	ООО «Компания ВЕАКОН»	30.06.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная